05.03.2021, , дистанционно
место, формат проведения заседания)

72
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов _____ _
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова ____ _________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Калинин Иван Владимирович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Шапи~ова Муслимат Магомедэминовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Бандак Галина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Довлатова Гизбас Муса кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Редозубсе Вячеслав Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология !
(31.08.36)

Сотникова Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Сторожева Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Архипова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Беляева Ачча Влади ш,.' лвна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Березовская Виталина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Буг Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54' ]

1

Буненкова Гульнара Физулиевна 11ризнеть прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Гарифуллина Диана Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Емельянова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Жмаева Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Зареченец Тарас Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Кириллова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Лаптиева Виктория Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Маталинов Дмитрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Матвиенко Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Савчук Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Ходунова Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Чекалова Анастасия Николаевна
.

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Шемякина Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Гнездилова Людмила Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Тарасова Елизавета Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ташоян Анна Феликсовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Адаева Патимат Мажидханова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Бабаева Вал и да Искендеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Богданова Надежда Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гасарова Хава Нурудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Данилов Марк Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Жабицкий Николай Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Колбин Юрий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кочетовская Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кошкарова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кугаевский Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ластухина Анастасия Евгениевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

[Лисовская Александра Александровна
!

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лудков Олег Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49) [

Мамонова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Матвиенко Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Меербиева Лидия Тугановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

н- ■ Н
Мизиева Хадишат Ахметовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Молоковских Станислава Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Москалюк Виталий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Павлова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Пескова Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49) |
1?
!

Пс.-;и--ау&8а Урина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49) {
I
I

Рамирес Гомес Анхелика Мария Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сафаралиева Гуру Сафарали Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49) |
Семенова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

I

У ,■ ■ и  .--г- жсеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49) j
I1

. > -  эв Артур Марсович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Углова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Фахрутдинова Айгуль Минсалиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шелыинг Александр Сергеевич Признать прошедшим
[аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.4 •

3

Благов Вадим Владимирович

[Грицунов Олег Николаева

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста !
Признать не прошедшим
а <креди гацию специалиста

Скорая медицинская |
помощь (31.08.48) |
Скорая медицинская j
помощь (31.08.48) j

Миннуллин Тимур Ильдарович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская ~]
помощь (31.08.48)

Еланова Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Иванушко Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Мартынова Ирина Викторовна

Ондруш Ольга Николаевна

Признать прошедшим
аккредитацию специалист;:.
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Диетология (31.08.34)

Федорцова Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Хабарова Рина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Денисова Анастасия Евгеньевна ;Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Козаева Зарина Игорьевна Признать прошедшим :
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Крылов Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Прошин Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Радюк Анатолий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Рамазанова Замина Низамиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Рачейскрва Софья Сергеевна
|

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09).

(Родин Иван Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

{Смирнова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

(Хомец Софья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Яковлева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Бреловская Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Классен Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Сурикова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гаипов Тимур Малаваевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.3,

Кисляков Олег Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Кучашвили Эдуард Роинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

4

Леонидов Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Мальгин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Рудая Евгения Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Хизриев Магомед Рамазанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Хлыбов Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста :

Инфекционные
болезни (31.08.35) ■

Председатель   •• _   В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О I *  И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)